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8a giornata attivita esordienti VR-VI
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Thiene, Domenica 04/04/2004 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

CENGHIALTA GIULIA
ARMELLINI ANGELICA
RIZZA DEBORA
TURATO MARTINA
CREMONI MICHELA
ZIGLIO SAMANTA
ANTONELLO PAOLA
FERRACIN GIULIA
CARBON GAIA
BETTONI LARA

LUZI FEDERICA

DALLA VECCHIA ERICA
ROI MONICA

TOSATO CAMILLA
ZOCCA MADDALENA
NICHELE VALENTINA
BASSAN ANNACHIARA
POZZA MARTINA
CARETTA ELISA
ABBENITE VALERIA
MONTANARI VALENTINA
ZALTRON ANGELA
DALLA VECCHIA ANNA MATILDE
ZUCCAROTTO ANNALISA
DOLCI VALENTINA
PICCOLO MARTINA
CAODURO SILVIA
GROSSO SILVIA

DAL MOLIN TANIA
GRISON ANDREA
ZANIER VERONICA
BERTOLONI GIULIA
PERIPOLI GIULIA
PIETROBELLI MONICA

Serie

Anno

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1992
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1993

Foglion. 1
28/10/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

A.S.D. LEOSPORT

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RARI NANTES MAROSTICA
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

A.S.D. SCHIO NUOTO

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
A.S.D. SCHIO NUOTO

SPORT MANAGEMENT SPA SSD
RARI NANTES MAROSTICA

RARI NANTES MAROSTICA

C. N. VALDAGNO LIBERTAS A.S.D.
A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

01:18.7
01:19.7
01:20.9
01:21.2
01:21.5
01:24.5
01:25.7
01:25.8
01:26.0
01:26.2
01:26.7
01:28.0
01:28.8
01:28.9
01:29.2
01:29.7
01:29.7
01:29.8
01:30.2
01:31.0
01:31.2
01:31.5
01:32.1
01:33.1
01:33.5
01:35.6
01:36.1
01:36.4
01:37.3
01:37.5
01:38.2
01:38.3
01:44.5
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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